
 

VVVVÝZKUMNÝ ÚSTAV PRO ÝZKUMNÝ ÚSTAV PRO ÝZKUMNÝ ÚSTAV PRO ÝZKUMNÝ ÚSTAV PRO CCCCHOV SKOTUHOV SKOTUHOV SKOTUHOV SKOTU,,,, S S S S....RRRR....OOOO....    
RAPOTÍN, VÝZKUMNÍKŮ 267, 788 13 VIKÝŘOVICE 

 
 
 
 

Odbor CERA 

Karmelitská 7 

118 12  Praha 1 

 

 
Doplnění k výzvě č. C/10/234 
 
 
Dobrý den, 

chtěla bych Vás poprosit o vyvěšení opravného listu k výzvě č. C/10/234. V zadávací 

dokumentaci na straně 7 došlo k administrativnímu pochybení v části, která popisuje povinné 

údaje v krycím listu nabídek.  

 Výzva dosud nebyla rozeslána možným dodavatelům. Námi oslovení dodavatelé obdrží 

výzvu i zadávací dokumentaci včetně příloh již v opravené podobě. Rovněž na webu 

zadavatele bude uveřejněna opravená výzva včetně zadávací dokumentace a příloh. 

 

S pozdravem 

 
 

Ing. Andrea Reslerová 

Administrátor projektu OPVK 

 
V Rapotíně dne 16.6.2010 
 

 

Příloha: 
list č. 7 zadávací dokumentace k výzvě č. C/10/234 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu. (V případě zmocnění musí být originál 
nebo úředně ověřená kopie příslušné plné moci součástí nabídky.) 
Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, nesmí obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Obsah nabídek: 
� Krycí list nabídky dle vzoru v příloze č. 2, obsahující: 

� název akce „Zajišt ění autobusové dopravy do zahraničí“ ,  
� základní identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ, 

statutární zástupce) včetně kontaktu (např. telefon, e-mail),  
� nabídkovou cenu v členění cena za kilometr v Kč bez DPH a cena za kilometr v Kč 

včetně DPH,  
� rok výroby a výbava vozidla (minimálně zadavatel požaduje: rok výroby 2004 nebo 

pozdější, klimatizaci, tónovaná skla, WC, polohovatelná sedadla, minimální kapacita 
45 míst k sezení, video/DVD + 2 monitory) 

� datum, jméno a příjmení oprávněné osoby a podpis oprávněné osoby. 
� Požadované prokázaní kvalifikace. 
� Návrh smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče  či osobou 

zmocněnou k tomuto úkonu. (V případě zmocnění musí být originál nebo úředně ověřená 
kopie příslušné plné moci součástí nabídky.) 

� Prohlášení uchazeče dle § 68, odst. 2  Zákona, z něhož vyplývá, že uchazeč je vázán 
celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty, opatřené podpisem oprávněné 
osoby. Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být 
součástí nabídky platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

 
Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 54 Zákona, § 55 odst. 1) písm. a) a § 56 odst. 2) 
písm. a) Zákona 
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace dle § 54 následovně: 

- dle § 54 písm. a) Zákona doložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo výpisu z jiné 
obdobné evidence je-li v ní uchazeč zapsán (originál výpisu ne starší 3 měsíců nebo jeho 
ověřená kopie), 

- dle § 54 písm. b) Zákona doklad o oprávnění k podnikání (koncesní listina na 
autodopravu nebo silniční motorovou dopravu). Možno předložit originál nebo jeho ověřenou 
kopii. 
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace dle § 55 následovně:  

- dle § 55 odst. 1) písm. a) Zákona doložením prosté kopie pojistné smlouvy, kterou 
má uchazeč pojištěnou odpovědnost za škody způsobené svou činností. Smlouva musí 
být platná po celou dobu zakázky nebo doložena dodatkem s prodloužením doby 
platnosti po celou dobu zakázky.  

- Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace dle § 56 následovně: 
- dle § 56 odst. 2) písm. a) Zákona seznamem obdobných dopravních služeb 

realizovaných za poslední 3 roky (přeprava osob do zahraničí).. 
Nestanoví-li zadávací podmínky jinak, předloží uchazeč veškeré doklady prokazující 
splnění kvalifikace v originále či v úředně ověřené kopii.  
 
 


